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PRODUKTINFORMATIONSBLAD

Produktinformation
Eurol Ontfettare HF Plus är sammansatt av starkt verkande emulgatorer och kolvätebaserade lösningsmedel med låg 
avdunstningsförlust.
 
Eurol Ontfettare HF Plus används för snabb avkonservering av nya bilar, rengöring av motordelar, filter, maskiner, 
maskinrum, tankar, lyftplattformar, golv, etc. Vidare kan det användas för rengöring av feta golv och väggar; efter 
sköljning med vatten lämnas ingen fet hinna kvar.
 
Eurol Ontfettare HF Plus ska användas rent, det har en behaglig doft och är ekonomiskt i användning. De rengjorda 
delarna kan sköljas med vatten. Plast och gummi påverkas inte under den korta kontakttiden. Vidare är det lämpligt för 
alla ytor eftersom det är pH-neutralt.
 
Eurol Ontfettare HF Plus har en relativt låg avdunstningshastighet och är biologiskt nedbrytbart.
 
Flampunkten är högre än 61 grader, så Eurol Ontfettare HF Plus är inte ADR-klassificerat, vilket också ger fördelar med 
avseende på PGS-15 efterföljaren till CRP 15 riktlinjen för lagring av farligt gods: PGS-15 föreskriver endast förstärkta 
lagringskrav om produkten skulle vara ADR-klassificerad.

Fysiska egenskaper
Karakteristisk Värde/Resultat ASTM standard

Färg Röd 
Densitet vid 20°C 0.80 kg/l ASTM D 4052

Flampunkt 64 °C ASTM D 92

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nederländerna, tel. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Detta dokument är avsett att informera dig om produktegenskaper och möjliga användningsområden för Eurol-produkter. Informationen i detta dokument kan ändras när som helst 
utan föregående meddelande på grund av pågående produktforskning och utveckling. Analysdata på detta blad innehåller typiska värden. Mindre avvikelser, som kan uppstå under 
den normala tillverkningsprocessen av produkten, kommer inte att påverka produktens kvalitet. Även om detta informationsblad har sammanställts med stor omsorg, tar Eurol inget 
ansvar för skador som uppstår på grund av ofullständighet och/eller felaktigheter i texten. Vi råder dig att alltid följa tillverkarens instruktioner Översättningarna som tillhandahålls här 
görs med ChatGPT, en AI-språkmodell utvecklad av OpenAI. Även om vi strävar efter att leverera korrekta och användbara översättningar kan vi inte garantera att alla 
översättningar är felfria eller alltid fångar rätt sammanhang och nyanser.


